[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

МИНДЕРЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.04.2016                                с.Миндерла                                        №  05-5/22
О внесении изменений в решение

Миндерлинского сельского Совета

депутатов от 23.05.2014 № 46-4/177

«Об утверждении схем водоснабжения,

водоотведения, и теплоснабжения

Миндерлинского сельсовета»
С целью упорядочения деятельности по теплоснабжению на территории Миндерлинского сельсовета, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Миндерлинского сельсовета, Миндерлинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В решение Миндерлинского сельского Совет депутатов от 23.05.2014 № 46-4/177 «Об утверждении схем водоснабжения,  водоотведения, и теплоснабжения  Миндерлинского сельсовета» (далее – Решение) внести следующие изменения:

1.1. В наименовании Решения слова «, и теплоснабжения исключить»

1.2. пункт 2 Решения, Приложение 2 Решения «Схема теплоснабжения Миндерлинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края на 2013-2027 гг.» считать утратившим силу.
2. Решение подлежит  опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Миндерлинского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Миндерлинского сельсовета Горн Э.А.

Председатель сельского Совета                                     А.П. Барзанин

Глава Миндерлинского сельсовета                               Э.А. Горн